פסק דין

המערער וב"כ לא התייצבו לדיון שהתקיים ביום 16.2.21 בבית המשפט לתעבורה מרכז בתיק תת"ע 10938-02-20;
מועד הדיון נקבע בעקבות בקשת דחייה של ב"כ המערער. בעקבות כך הורשע המערער בהיעדרו, בגין שימוש בטלפון
שלא באמצעות דיבורית במהלך נהיגה ביום 31.3.2019, עבירה לפי סעיף 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-

1961, ונדון ל- 30 ימי פסילת רישיון נהיגה בפועל, שלילה מותנית וקנס בסך של 2500 ₪.

בגזר הדין צוין כי לחובת המערער 27 הרשעות תעבורה קודמות, ובכללן 3 הרשעות קודמות בעבירה דומה.

ביום 18.7.21 הוגשה לבית משפט קמא בקשה לביטול פסק הדין.

טענה נוספת שלא נטענה בפני בית משפט קמא, עניינה בכך שבית המשפט עיין לפני מתן גזר הדין, במרשם
בסעיף כנדרש לדין, בהזמנה זאת אפשרות על הועמד לא שהמערער כך חרף המערער של התעבורתיות העבירות
188(ב) לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב -1982. טענה דומה לזו, שנדחתה על ידי, הועלתה על ידי ב"כ המערער גם
טעמים אותם בשל לקבלה מקום רואה אני ואין זה, בתיק לדיון ב"מקביל" שנדון 67199-08-21 עפ"ת במסגרת
לראשונה, זו טענה העלה לא המערער שב"כ לכך מעבר כאמור, זאת ,67199-08-21 בעפ"ת בהחלטה שפורטו

קמא. משפט בית בפני כנדרש,

על פי הוראת סעיף 240 לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב -1982 ניתן היה לקיים את הדיון בסוג עבירה זה, גם שלא
בנוכחות המערער או בא כוחו, ולא היתה חובה להימנע מקיום הדיון, גם אם היתה מודעות לכך שהמערער מיוצג על ידי
סניגור. מעיון בתיק בית משפט קמא עולה כי המועד בו התקיים הדיון, נקבע בהחלטה שניתנה ביום 8.2.21 בעקבות
בקשת ב"כ המערער עצמו לשינוי מועד דיון קודם שהיה קבוע לשמיעת התיק.